
ROMÂNIA 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI 
 

 
 

 

Str. Domnească nr.47, cod postal 800008, Galați, România, tel: +40 336 130 109, fax: +40 236 461 353, e-mail: rectorat@ugal.ro, web: www.ugal.ro 

Operator înscris sub nr. 36338 în registrul de evidență a prelucrărilor de date cu caracter personal 
1/1 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE 

 

Nr. 11/27.2.2020 

 
Conform:   

Legii educaţiei naţionale nr. 1/2011, 

Cartei Universităţii „Dunărea de Jos” din Galaţi, 

Ordinului Ministrului Educaţiei și Cercetării nr. 3041/15.01.2020 privind numirea Rectorului,  

 

Având în vedere: 

Propunerea domnului conf. dr. ing. Cezar-Ionuț BICHESCU, prorector responsabil cu relațiile 

internaționale și extensiuni universitare, 

Adresa formulată de Fondul Proserpina, Italia, înregistrată la Registratura Universității „Dunărea de Jos” 

din Galați sub nr. 5296/26.2.2020, 

 

Consiliul de administraţie, în data de 27 februarie 2020, cu unanimitatea voturilor exprimate, 
 
 

H O T Ă R Ă Ș T E: 

 

 

Art. unic. Se aprobă suspendarea până la data de 9 martie 2020 a tuturor activităților didactice de la 

Extensiunea Enna din Italia a Facultății de Medicină și Farmacie din cadrul Universității „Dunărea 

de Jos” din Galați. 

 

 

 

RECTOR, 

Prof. dr. ing. Puiu Lucian GEORGESCU 

 

http://www.ugal.ro/

